propõe õ Câmara Municipal de Fortaleza dos Nogueiras (MA) os preços infra
discriminados para a prestação de serviços de reformo do prédio da Câmara
Municipol, objeto da Tomada de Preços n° 01/2023  - CPL:

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 806.209,63 (OITOCENTOS E SEIS MIL, DUZENTOS
E NOVE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS).

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da
data de sua entrega;

3. PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo para execução dos serviços conforme

R!0 NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
CNPJ N® 13.500.739/0001-04- INSCRIÇÃO ESTADUAL N=:123562120

[...]

MÁRMORES, LOUÇAS E METAIS

FORRO

COBERTURA

SERVIÇOS FINAIS

1

4,132

4,563

3,174

6,985

1.426

6,117

34,718

4,929

0,5810

0,6811

2,8512

1,3413

6,3714

8,5515

1,7616

100,00VALOR BDI TOTAL

VALOR ORÇAMENTO
VALOR TOTAL

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R$ 806.209,63 (OITOCENTOS E SEIS MIL, DUZENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

Asilnado de forma digital por
BRENOA OLIVEIRA

LIMA:05433543340

Dados; 2023.10.17 14:42:04-03W

Assinado de forma

digital por LUIZ
SILVEIRA LIMA
fUNIORiS29648S0330

Dados: 2023.10.17

15:09:01 -03'00'

BRENDA OLIVEIRA